

«Нове будівництво приватного житлового будинку №16 по вул. Багірова, в м. Ірпінь Київської обл., замість зруйнованого внаслідок агресивних дій російської федерації проти України»

б/ш

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на зовнішні мережі каналізації

Зовнішні мережі водопроводу, каналізації та газопостачання

Основа:

креслення (специфікації) № 26/09-26П-ЗВК1.С

Кошторисна вартість

122,517 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,43267 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

29,923 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,1018	<u>46370.60</u> 1347,06	<u>45023.54</u> 10519,85	4721	137	<u>4584</u> 1071	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>2.26</u> 13,44
2	КБ1-18-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,0422	<u>78044.40</u> 3336,75	<u>74707.65</u> 16464,28	3293	141	<u>3152</u> 695	<u>55.0800</u> 204,9486	<u>2.32</u> 8,65
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,14	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	2605	2605	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>43.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,3162	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	11551	11551	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>198.02</u> -
5	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	15,82	<u>634.81</u> -	<u>-</u> -	10043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	67,52	<u>117.13</u> -	<u>117.13</u> 13,37	7909	-	<u>7909</u> 903	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 10,87
Разом прямі витрати по розділу 1							40122	14434	<u>15645</u> 2669		<u>246.58</u> 32,96
Разом будівельні роботи, грн.							40122				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10043				
всього заробітна плата, грн.							17103				
Загальновиробничі витрати, грн.							10897				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3904				
Всього будівельні роботи, грн.							51019				

-											
Всього по розділу 1							51019				
Розділ 2. Монтажні роботи											
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,3	<u>8020.05</u> 1037,14	<u>-</u> -	10426	1348	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>21.22</u> -
8	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,025	<u>35571.76</u> 22510,21	<u>12024.61</u> 3351,34	889	563	<u>301</u> 84	<u>310.4000</u> 46,3270	<u>7.76</u> 1,16
9	С113-1425 варіант 1	Труби поліетиленові 110х3,4 SN8	м	25	<u>280.55</u> -	<u>-</u> -	7014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>2326.66</u> 1908,43	<u>114.47</u> 28,46	2327	1908	<u>114</u> 28	<u>26.9400</u> 0,3362	<u>26.94</u> 0,34
11	КБ22-8-6	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 200 мм (гільзи)	1000м	0,001	<u>103749.33</u> 44872,04	<u>47287.07</u> 1008,40	104	45	<u>47</u> 1	<u>571.4000</u> 12,0748	<u>0.57</u> 0,01
12	С113-190	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	м	1	<u>1029.88</u> -	<u>-</u> -	1030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,0563	<u>34731.55</u> 9676,54	<u>18267.78</u> 4303,11	1955	545	<u>1028</u> 242	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>7.98</u> 2,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	K585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1818.70</u> -	<u>-</u> -	1819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	K585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1592.83</u> -	<u>-</u> -	1593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2122.13</u> -	<u>-</u> -	2122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>538.14</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3262.92</u> -	<u>-</u> -	3263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-1788 варіант 1	Драбина С2	шт	1	<u>1806.15</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,1534	<u>34731.55</u> 9676,54	<u>18267.78</u> 4303,11	5328	1484	<u>2802</u> 660	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>21.75</u> 7,32
21	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2815.84</u> -	<u>-</u> -	5632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4249.78</u> -	<u>-</u> -	4250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4525.18</u> -	<u>-</u> -	4525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>538.14</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-753 варіант 1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3262.92</u> -	<u>-</u> -	3263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C111-1788 варіант 1	Драбина С2	шт	1	<u>1806.15</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ23-1-1	Улаштування піщаної засипки для дренажу	10м3	0,05	<u>8020.05</u> 1037,14	<u>-</u> -	401	52	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.82</u> -
28	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої засипки для дренажу	10м3	0,05	<u>14131.64</u> 1037,14	<u>-</u> -	707	52	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>0.82</u> -
29	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,095	<u>24187.83</u> 2487,71	<u>-</u> -	2298	236	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>3.18</u> -
30	КР18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 2,5 см	1м2	6	<u>292.87</u> 74,40	<u>-</u> -	1757	446	<u>-</u> -	<u>1.0900</u> -	<u>6.54</u> -
31	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні	т	0,357	<u>5705.81</u> -	<u>-</u> -	2037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					67428	6679	<u>4292</u> 1015		<u>97,58</u> 11,52
		Разом будівельні роботи, грн.					67428				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56457				
		всього заробітна плата, грн.					7694				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4071				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1222				
		Всього будівельні роботи, грн.					71499				

		Всього по розділу 2					71499				
		Разом прямі витрати по кошторису					107550	21113	<u>19937</u> 3684		<u>344,16</u> 44,48
		Разом будівельні роботи, грн.					107550				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66500				
		всього заробітна плата, грн.					24797				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14967				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5126				
		Всього будівельні роботи, грн.					122517				

		Всього по кошторису					122517				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					432,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29923				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи _____ Зайцев С.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив головний інженер проекту _____ Габрук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]